
Zarządzenie Nr 29/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 31 marca 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu  

Gminy Wielgomłyny za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1, art. 267 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wielgomłyny za 2021 rok wraz 

z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdaniem o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021-2030. 

§ 2. Sprawozdanie przedkłada się Radzie Gminy Wielgomłyny i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Łodzi – Zespół Zamiejscowy w Piotrkowie Tryb. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

               /-/ mgr Bogumiła Dyktyńska 

 
 


